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TÜM ÜYELERİMİZE  

Sermaye Piyasası Kurulu'ndan faaliyet izni alan Vadeli İşlem ve Opsiyon Borsası A.Ş.'nin 
faaliyete başlamasından sonra da, borsamız Vadeli İşlemler ve Opsiyon Piyasası'nın bu 
piyasayı kullanmak isteyen taraflara işlem imkanı sunmak üzere faaliyetine devam etmesi 
hususunda Borsamızca Sermaye Piyasası Kurulu nezdinde çeşitli girişimlerde bulunulmuştur.  

Ayrıca Hazine Müsteşarlığı tarafından "Borsamız bünyesindeki Vadeli İşlemler ve Opsiyon 
Piyasası'nın bugünkü işlevine devam etmesi gerektiği; bankalar dışındaki kıymetli maden 
aracı kuruluşlarının (yetkili müesseseler, cevherden kıymetli maden üretimini ve 
pazarlamasını yapan şirketler, altın rafinerileri, kıymetli maden aracı kurumları) Vadeli 
İşlemler ve Opsiyon Borsasına üye olmalarının mümkün görülmediği; Vadeli İşlemler ve 
Opsiyon Borsasında yalnızca İAB Vadeli İşlemler ve Opsiyon Piyasasında işlem görmeyen, 
vade sonunda herhangi bir teslimatı gerektirmeyen, sermaye piyasası mevzuatı kapsamında 
ihraç edilmiş olan kıymetli madenlere dayalı menkul kıymetlerin alınıp satılmasının 
sözkonusu olabileceği, Vadeli İşlem ve Opsiyon Borsasına üye tespitinin yapılmasından önce 
kıymetli madenlerin niteliğinin ve standardının belirlenmesi, saklanması, taşınması ve 
güvenliğinin sağlanması ile İstanbul Altın Borsasının kuruluş ve faaliyette bulunma amacının 
dikkate alınarak mevzuatta İAB Vadeli İşlemler ve Opsiyon Piyasası'nın faaliyetine devam 
etmesini sağlayacak yönetmelik değişikliklerinin yapılması hususları" Sermaye Piyasası 
Kurulu'na iletilmiştir.  

Bu çerçevede, Sermaye Piyasası Kurulu'nun 13.05.2004 tarih ve 20/589 sayılı toplantısında 
"Borsamız bünyesinde işlem yapmakta olan ve Hazine Müsteşarlığı tarafından kuruluş ve 
faaliyet izni verilen kıymetli maden aracı kurumları ile yetkili müesseselerin Vadeli İşlem ve 
Opsiyon Borsası A.Ş. bünyesinde işlem yapma taleplerinin uygun karşılanmaması"na karar 
verilmiştir.  

Diğer yandan 2004/04 nolu Genel Mektup ile duyurulduğu üzere, Sermaye Piyasası Kurulu 
tarafından yayınlanan Vadeli İşlemler ve Opsiyon Borsası Yönetmeliği'nin geçiçi 1. maddesi 
uyarınca, Vadeli İşlemler ve Opsiyon Borsası A.Ş. tarafından kıymetli madenlere dayalı 
vadeli işlem sözleşmeleri adı geçen Borsada kote edilinceye kadar Borsamız bünyesindeki 
Vadeli İşlemler ve Opsiyon Piyasası faaliyetine devam edecektir.  

Bilgi edinilmesini rica ederim.  
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